
Krzyżanów, dnia 16 marca 2017 roku 
 

Znak sprawy: ZP.271.02.2017 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na robotę budowlana polegającą na:  „Remoncie nawierzchni 

chodników, placów oraz zjazdów na przyległe posesje wraz z korektą geometrii jezdni 

w pasie drogi powiatowej Nr 2112E Bedlno – Młogoszyn - Ktery we wsi Łęki Kościelne” 

 

 

Zamawiający Gmina Krzyżanów, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) i ust. 2 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 

ze zm.) zwana dalej „ustawą Pzp”, udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia  w zakresie następujących zapytań:  

 

A. Zapytania, które wpłynęły do zamawiającego w dniu 09 marca 2017 roku 

 
Pytanie 1 

Wg. zakresu planów zagospodarowania przedmiotowego zadania powierzchnia chodników wynosi 

985m
2
, a długość obrzeży to 832mb. 

Wg załączonego do przetargu przedmiaru robót w dziale 7 CHODNIK W poz.54,55 i 57 Inwestor podaje 

powierzchnię chodnika 946m
2
, a obrzeży wpoz.66podaje 640,6mb. 

Proszę o wyjaśnienia dużej rozbieżności w powierzchni chodników i długości obrzeży, oraz podanie 

prawidłowych powierzchni i długości obrzeży na przedmiotowym zadaniu dot chodnika. 

 

Pytanie 2 

Wg. zakresu planów zagospodarowania przedmiotowego zadania powierzchnia zjazdów i utwardzenia 

wynosi 1625m
2
, a długość krawężnika to 841 mb. 

Wg załączonego do przetargu przedmiaru robót w dziale 8 ZJAZDY f UTWARDZENIA poz.60,61,62,63 i 

68 Inwestor podaje powierzchnię zjazdów i utwardzenia 1310,15m
2
, a krawężnika w poz.64,65,66 i 67 

podaje 569,20mb. 

Proszę o wyjaśnienia dużej rozbieżności w powierzchni zjazdów i utwardzenia i długości krawężnika, 

oraz podanie prawidłowych powierzchni i długości krawężnika na przedmiotowym zadaniu dot zjazdów i 

utwardzenia. 

 

B. Zapytania, które wpłynęły do zamawiającego w dniu 13 marca 2017 roku 

 

Pytanie 1 

Wg. zakresu planów zagospodarowania część drogowa oraz stałej organizacji ruchu przedmiotowego 

zadania Projektant zaprojektował ogrodzenie ochronne U-12a w ilości 142mb. 

Brak pozycji w/w ogrodzenia ochronnego w załączonym do przetargu przedmiaru. 

Proszę o wyjaśnienia czy należy w/w ogrodzenie ochronne U-12aw ilości 142,0mb przyjąć do wyceny? 

Proszę o określenie, który wariant w/w ogrodzenia ochronnego przyjąć do wyceny. 



War1Wariant 1 

.... 

Proszę o określenie czy w/w ogrodzenia ochronne mają być pomalowane proszkowo czy ma być tylko 

ocynk? 

  

 
Pytanie 2 

Proszę o wyjaśnienie dotyczące oznakowania pionowego i poziomego - brak w załączonych przedmiarach, natomiast 

w projekcie stałej organizacji ruchu są zaprojektowane.  

Czy należy w/w oznakowanie pionowe i poziome przyjąć do wyceny?  
 
 
Odpowiedź Zamawiającego na zapytania z dnia 09 marca 2017 roku  
 
 
W ofercie Wykonawcy należy przyjąć: 
 

 powierzchnia chodników – 985 m², 

 długość obrzeży – 832 mb, 

 powierzchnia zjazdów i utwardzenia 1625 m² 

 długość krawężnika zjazdów 841 mb 

  

Poza tym należy przyjąć 142 mb poręczy. Wykonanie zgodnie z zapisami dokumentacji 

projektowej. 

 

Znaki pionowe należy przyjąć wg. projektu organizacji ruchu. 

 

 Odpowiedź Zamawiającego na zapytania z dnia 13  marca 2017 roku  

 

Należy do oferty przyjąć rozwiązanie wskazane w zapytaniu jako wariant Nr 2 (dwa). 

Znaki pionowe należy przyjąć wg. projektu organizacji ruchu. 

 

………………………………………….. 

   /podpis – kierownik Zamawiającego/



 


